omezovat Obec v jeho užívání. 

4. Za období od 1. 1. 2026 do 28. 2. 2026 je celková výše nájemného (včetně DPH) podle 
Smlouvy 38.500,- Kč (dále jen třicetosmtisícpětsetkorun českých) měsíčně. Za období 
počínaje 1. 3. 2026 je celková výše nájemného (včetně DPH) podle Smlouvy 45.000,- Kč 
(čtyřicetpěttisíc korun českých) měsíčně, (každá takováto měsíční platba dále jen 
„Nájemné“). Toto Nájemné současně zahrnuje také paušalizovanou úhradu služeb 
souvisejících s pronájmem, tedy spotřebu vody a likvidaci odpadních vod.  

5. Do 30. 4. 2026 bude ze strany Společnosti doplněna výše jistoty (dle Smlouvy „vratné